
! IIIIÍ 	9 ÀPaIQ 

Cidadania. lnovaçto 	C.polsu 

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 2017.06.28.01 - SECRETARIA DE INCLUSÃO SOCIAL, 

DESPORTIVA E CULTURAL, OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para 

prestar os serviços de Construção de .Melhorias Sanitárias Domiciliares nas 

Localidades de Sítio Barreiras é..Sítio.Miranda, na Zona Rural do Município de 

Irauçuba - CE, de responsabilidade da Secretaria de Inclusão Social, Desportiva e 

Cultural. CONTRATADA: B & C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Cyro Dutra Sales - Empresário. CONTRATANTE: 

Secretaria de Inclusão Social,. Desportiva e Cultural. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Gerdin& Lopes Braga. VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 

462.228,62 (quatrocentos e sessenta e dois mil duzentos e vinte e oito reais e 

sessenta e dois centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 120 (cento e 

vinte) dias, iniciando-se a contagem 7 (sete) dias após a data de assinatura e 

entrega formal, à Licitante vencedora, da Ordem de Serviço. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 1806 16 482 0029 1.192, elemento de despesas N°. 

4.4.90.51.00, Fonte de Recursos (FUNASA - FONTE 018), Convênio N° 1010/2013. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de setembro de 2017. lrauçuba/CE, 

13 de setembro de 2017. Geraidina Lopes Braga. Secretária de Inclusão Social, 

Desportiva e Cultural. 

• 	 O presente ato administrativo foi publicado por afixação 

em flanelógrafo em 13I1113 nos teflBOS como 

reomenda a decisão do STJ proferida no Recurso Especial 

p0  105.232 9810056434.51Ceará) tendo em vista a 
ausência do Diário Oficial. 

do Setor 

PALÁCIO VERDE 
Sede do Governo Municipal de lrauçubc. 

Av. Paulo r3asfos, 1.370 - Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000, 
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3. 

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1 133 


